令和４年度 福岡市居住支援協議会 定期総会

■日時：令和４年８月２日（火） １４：００～１６：００

■場所：天神ビル １１階 ９号会議室

会 議 次 第

１．開 会

２．議題

Ⅰ 居住支援協議会設置要綱改正について・・・・【資料１】

Ⅱ 令和３年度 事業報告及び決算・・・・・・・【資料２、資料２－２～３】

Ⅲ 令和４年度 事業計画（案）及び予算・・・・【資料３、資料３－１、３－２、

参考資料１～６】

３．報告

令和３年度 共生社会実現に向けた住宅セーフティネット機能強化・

推進事業のモデル事業について・・・・・・・・・・・・・・・・・【参考資料７】

４．事務連絡

  グッドデザイン賞応募について・・・・・・・・・・・・・・・・・【参考資料８】

５．閉会

会議資料

＊ 出席者名簿

＊ 座席表

＊ 福岡市居住支援協議会名簿（案）

＊【資料１】  福岡市居住支援協議会設置要綱（改正案）

＊【資料２】  議題書（議題Ⅱ）

＊【資料２－１】令和３年度の事業報告

＊【資料２－２】令和３年度決算書（案）（住まいサポートふくおか）

＊【資料２－３】監査報告書

＊【資料３】  議題書（議題Ⅲ）

＊【資料３－１】令和４年度の事業計画（案）

＊【資料３－２】令和４年度予算書（案）（住まいサポートふくおか）

＊【参考資料１】居住支援協議会の体制・事業について

＊【参考資料２】住まいサポートふくおかのご案内

＊【参考資料３】高齢者世帯住替え助成事業のご案内

＊【参考資料４】子育て世帯住替え助成事業のご案内

＊【参考資料５】セーフティネット住宅住替え助成事業のご案内

＊【参考資料６】法人紹介リーフレット

＊【参考資料７】モデル事業パンフレット

＊【参考資料８】グッドデザイン賞応募資料

＊【参考資料９】セーフティネット住宅入居支援事業制度説明会チラシ

令和４年度 福岡市居住支援協議会 定期総会

出 席 者 名 簿

所 属 氏 名 備 考

公益社団法人

福岡県宅地建物取引業協会
会長 加藤 龍雄 委 員

公益社団法人 全日本不動産協会

福岡県本部
副本部長 宮本 英修 委 員

独立行政法人

都市再生機構九州支社
九州支社長 高原 功 委 員

福岡市住宅供給公社 理事長 田梅 雅彦 委 員

特定非営利活動法人 抱樸 理事長 奥田 知志 委 員

一般社団法人 家財整理相談窓口 理事 岩橋 ひろし 委 員

福岡市福祉局 局長 中村 卓也 監 事

社会福祉法人

福岡市社会福祉協議会

常務理事 満生 美保 副会長

事業開発課長 栗田 雅行 （専門部会長）

福岡市住宅都市局

理事 大場 真一郎 会 長

住宅部長 大道寺 崇

住宅計画課長 柿原 崇史 （事務局）

入
口

９号会議室

○ ○ ○

○

○

傍
聴
人
席

○

○ ○

○ ○ ○

福
岡
市
住
宅
都
市
局

住
宅
部
長

大
道
寺

崇

福
岡
市
住
宅
都
市
局

理
事

大
場

真
一
郎

福
岡
市
社
会
福
祉
協
議
会

常
務
理
事

満
生

美
保

福岡市住宅都市局
住宅計画課長　柿原　崇史 ○ ○

福岡市社会福祉協議会
事業開発課長　　栗田　雅行

○
会　長 副 会 長

○ ○
福岡市　福祉局長
中村　卓也

監

事

一般社団法人家財整理相談窓口
理事　　　　岩橋　　ひろし

全
日
本
不
動
産
協
会
福
岡
県
本
部

副
本
部
長

宮
本

英
修

○ ○ ○

都
市
再
生
機
構
九
州
支
社

九
州
支
社
長

高
原

功

令和４年度　福岡市居住支援協議会定期総会　　座席表

福
岡
県
宅
地
建
物
取
引
業
協
会

会
長

加
藤

龍
雄

特定非営利活動法人　抱樸
理事長　　　　奥田　知志 ○ ○

福岡市住宅供給公社
理事長　　田梅　雅彦

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○○ ○ ○ ○

随行者

事務局 随行者

	01 会議次第
	02 出席者名簿
	03 座席表
	04 R4年度 居住支援協議会名簿
	R3.04